
  
Area Didattica, Servizi agli Studenti, Orientamento e Internazionalizzazione 

Servizio Alta Formazione 

Settore Esami di Stato, Master e Formazione Insegnanti 
 

D.R. n. 6126 del 20 dicembre 2023 

  

IL RETTORE 

 

• Visto il D.R. n. 5611 del 22 novembre 2023, con il quale è stato emanato il Bando di concorso per 

l’ammissione al Master Universitario di II livello in “Criminologia e Scienze Psicoforensi” – X 

edizione – a.a. 2023/2024, con scadenza per la presentazione delle domande di ammissione il 18 

dicembre 2023; 

• Vista la nota in data 19 dicembre 2023 del Presidente del Master, Prof. Alfredo Verde, con la quale è 

richiesta la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di ammissione, in quanto il 

numero delle domande pervenute è stato inferiore al numero minimo previsto per l’attivazione del 

corso. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Master Universitario di II livello 

in “Criminologia e Scienze Psicoforensi” – X edizione – a.a. 2023/2024, secondo le scadenze di seguito 

indicate: 

• Presentazione domanda di ammissione: entro le ore 12.00 del 28 febbraio 2024; 

• Eventuale prova di ammissione: 4 marzo 2024; 

• Pubblicazione della graduatoria degli ammessi: entro il 5 marzo 2024; 

• Termine perfezionamento dell’iscrizione: entro il 20 marzo 2024; 

• Inizio delle attività didattiche: aprile 2024; 

• Pagamento seconda rata: 20 ottobre 2024. 

 

Art. 2 

 

Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto, continuano ad applicarsi le disposizioni 

contenute nel Bando di concorso, citato nelle premesse. 

Sono considerate validamente presentate le domande ad oggi pervenute. 

 

 

IL RETTORE 

(Firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Michela Diana 

Per informazioni: Email: carrieremaster@unige.it – Tel: 0102095795 


